Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

От ___20.04.2016 г.	                Санкт-Петербург      	_967-ст____

			В соответствии с Комплексным планом воспитательной работы со студентами на 2016 год студенты университета принимали активное участие в организации, подготовке и проведении следующих мероприятий:
- 27 января – торжества, посвященные «Дню полного освобождения Ленинграда от фашистской блокады (митинг, прием ветеранов университета, молодежная акция «Небо над Ленинградом 2.0);
- январь – март – Мероприятия Добровольческого клуба СПбГУПТД:
29января – помощь при проведении лыжных соревнований спортсменов-инвалидов в СДЮСШОР выборгского района СПб,
3 февраля – помощь в организации Кубка по горным лыжам , проводимого Специальным Олимпийским комитетом СПб,
20 февраля – помощь в проведении чемпионата СПб по настольному теннису среди лиц с ограниченными возможностями,
02 марта – помощь в проведении фестиваля зимних видов спорта в г. Зеленогорске;
- 05 февраля – участие в организации и работе Межвузовского коммуникативно-познавательного обмена среди студенческих объединений вузов России;
- 12 февраля – мероприятия Дня всех влюбленных;
- 15 февраля – встреча с ветеранами Афганских событий восьмидесятых годов;
- 19 февраля – чемпионат университета по армлифтингу;
В связи с чем
ПРИКАЗЫВАЮ:
Объявить благодарность следующим студентам:
27 января:
Тупиченко И.В.		3-ТД-51
Евгеньевой Л.С.		1-МГ-10
Смирновой К.Д.		4-ИД-41
Калимуллиной В.Э.		4-ИД-41
Синюхиной П.Е.		1-ДД-1
Мотиной А.В.		1-ДД-1
Мельниковой И.С.		1-ДД-1
Яшкиной Е.Д.		1-ДД-1
Даниловой М.С.		1-ТДА-25
Кондратьевой П.А.		1-ТДП-29с
Руденко А.О.			2-ТДП-29с
Анисимовой К.А.		4-КД-1
Артеменко Д.А.		4-КД-1
Медведовской Т.П.		1-МГ-27
Голубевой Г.С.		3-ИД-41
Рекиш Е.М.			4-ИД-41
Расторгуевой А.О.		4-АД-41
Митрофановой В.С.		4-ИД-41
Холоднякову В.В.		1-МДП-26с
Зинкиной Т.С.		2-ИДА-3
Криворучка А.А.		2-ИДА-1
Гизатову М.А.		1-ИДА-3
Васильевой К.С.		1-ТДА-36
Белькович В.В.		1-МГ-18
Скрыминской Д.Ю.		2-ТДА-25
Билык Л.О.			2-АДА-1
Тишуковой Е.Ю.		1-ТДА-39
Манаевой А.Ю.		1-ТДА-2
Мирончук В.В.		1-ТДА-39
Шангариевой М.Д.		1-ТДА-39
Жевликовой А.А.		4-ИД-41
Васильевой Е.Ю.		4-ИД-43
Максимовой А.Н.		4-ИД-41
Афанасьевой М.С.		1-ТДА-39
29 января:
Зиязетдиновой А.Р.		4-ЭД-61
Кудриной В.А.		1-ОДП-2
03 февраля:
МилоновойА.А.		1-ГДА-6
Зиязетдиновой А.Р.		4-ЭД-61
Щербицкому В.А.		2-ТДА-25
20 февраля:
Назаренко Д.Д.		1-ГДА-1
Белевской А.А.		1-ГДА-1
Кудриной В.А.		1-ОДП-2
Забавской К.С.		1-ДДА-2
Белицкой Я.А.		1-ГДА-1
02 марта:
Мелькиной Н.С.		3-ИД-44
Рахматуллиной Ю.Т.	3-ИД-44
Зиязетдиновой А.Р.		4-ЭД-61
05 февраля:
Калимуллиной В.Э.		4-ИД-41
Пушкаревой О.А.		2-ИДА-8
Соломатиной М.В.		3-ИД-41
Афанасьевой М.С..		1-ТДА-39
Тишуковой Е.Ю.		1-ТДА-39
Зинкиной Т.С.		2-ИДА-3
Струковой В.В.		2-ХДА-6
Криворучке А.А.		2-ИДА-1
Белькович В.В.		1-МГ-18
Медведовской Т.П.		1-МГ-27
Васильевой К.С.		1-ТДА-36
Расторуевой А.О.		4-АД-41
Голубевой Г.С.		3-ИД-41
Костенко Ю.В.		1-ОДП-2
Суконкиной А.А.		4-ОД-41
12 февраля:
Расторгуевой А.О.		4-АД-41
Буханцовой А.В.		4-АД-41
Билык Л.О.			2-АДА-1
Зинкиной Т.С.		2-ИДА-3
Криворучке А.А.		2-ИДА-1
Калимуллиной В.Э.		4-ИД-41
Смирновой К.Д.		4-ИД-41
Жевликовой А.А.		4-ИД-41
Новиковой Л.Е.		2-МДП-5
Шабановой А.А.		1-МГ-36
Пантелеевой Т.А.		2-ХДА-1
Васильевой К.С.		1-ТДА-36
Фуксовой К.А.		2-ХДА-1
Белькович В.В.		1-МГ-18
Иванову А.В.			4-ХД-43
Чашиной А.А.		4-ЭД-61
Богдановой П.В.		4-ХД-45
Берниковой В.А.		4-ЭД-61
Крылову С.Ю.		2-СДА-12с
Смирновой В.В.		2-ГДА-4
Рыбину Д.Ю.			2-ГДА-2
Романцову О.Ю.		2-ГИДА-2с
Бушневой В.В.		3-ДД-43
Першиной В.В.		2-ДД-4
Селезнёвой М.А.		2-ТДА-4с
Зиндовичу М.		2-СДА-14
Корниец М.А.		1-СДА-11
Ивановой А.В.		1-СДА-11
Рузановой А.В.		1-СДА-11
Шайхутдиновой Р.Р.	1-СДА-15
Бутыриной С.Р.		1-СДА-11
Зезюковой А.М.		1-ТДА-39
Мартинкенас Д.М.		1-ТДА-39
Садрисламовой Р.М.	1-ТДА-39
Афанасьевой М.С.		1-ТДА-39
Тищуковой Е.Ю.		1-ТДА-39
Тишуковой Е.Ю.		1-ТДА-14
15 февраля:
Зловой Е.А.			2-ТДА-25
Скрыминской Д.Ю.		2-ТДА-35
Медведовской Т.П.		1-МГ-27
Билык Л.О.			2-АДА-1
Хмель М.А.			1-ТДП-27с
Магеррамовой З.К-кызы	1-ТДП-27с
Тулуш Р.Ч.			1-ТДП-21
Бадрутдиновой Е.К.		2-ГДА-5
Мирончук В.В.		1-ТДА-39
Манаевой А.Ю.		1-ТДА-2
Набиевой Х-Б.С.		1-ТДА-21
Матвееву А.Н.		2-ИДА-1
Селезнёвой А.С.		1-ТДП-29с
Земсковой О.Е.		1-ТДП-29с
Тишуковой Е.Ю.		1-ТДА-14
Тишуковой Е.Ю.		1-ТДА-39
Афанасьевой М.С.		1-ТДА-39
Гриневой Ю.О.		1-ТДА-14
Задирей А.Е.			1-ТДА-14
Пушкаревой О.А.		2-ИДА-8
Васильевой К.С.		1-ТДА-36
Белькович В.В.		1-МГ-18
19 февраля:
Организаторам:
Иванову А.В.			4-ХД-43
Чащиной А.А.		4-ЭД-61
Богдановой П.В.		4-ХД-45
Берниковой В.А.		4-ЭД-61
Крылову С.Ю.		2-СДА-12с
Бушневой В.В.		3-ДД-43
Першиной В.В.		2-ДД-4
Рыбину Д.Ю.			2-ГДА-6
Участникам:
Соловью А.В.		4-ХД-45
Гуляеву М.В.			1-ВЭД-412
Толстову И.Ю.		1-ВЭД-411
Савинову Н.И.		1-ГД-2
Рикеру Р.			1-ГД-2
Хайруллину А.З.		3-ЭД-1
Кораеву Г.Ю.			1-ГД-2
Собирову А.			1-СДА-18
Митрофанову К.П.		1-МГ-10
Шевченко П.В.		4-ХД-48
Гандрабуре А.В.		3-АС-1
Крылову С.Ю.		2-СДА-12с
Селиванову Р.А.		2-СДА-12с
Круглову В.С.		1-МГ-15
Задорожному Н.Ю.		2-ГДА-4

РЕКТОР			подпись				А.В.ДЕМИДОВ

Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

От __20.04.2016 г.__	                Санкт-Петербург      	__968-ст____

			В соответствии с Комплексным планом воспитательной работы со студентами на 2016 год студенты университета принимали активное участие в организации, подготовке и проведении следующих мероприятий:
- 09 марта – благотворительная акция «Масленица со вкусом добра» с участием НБОО СПб «Апельсин»;
- 10 марта – масленица в городском студенческом центре «Блинный рейв»;
- 10 – 13 марта – Международная выставка «Индустрия моды»;
- 19 марта – участие Экологического клуба СПбГУПТД в акции «Час земли»
В связи с чем
ПРИКАЗЫВАЮ:
Объявить благодарность следующим студентам:
09 марта:
Рахматуллиной Ю.Т.	3-ИД-44
Зиязетдиновой А.Р.		4-ЭД-61
Назаренко Д.Д.		1-ГДА-1
Милоновой А.А.		1-ГДА-6
Цыгановой А.		1-МДП-5
Зелепухиной Р.		1-МДП-12
Кудриной В.А.		1-ОДП-2
Забавской К.С.		1-ДДА-2
Пеньковой В.В.		1-ГДА-1
Егоровой Д.П.		1-ГДА-6
Медведовской Т.П.		1-МГ-27
Холоднякову В.В.		1-МДП-26с
Васильевой К.С.		1-ТДА-36
Верещагину З.А.		1-ИДА-4с
Калимуллиной В.Э. 		4-ИД-41
Смирновой К.Д.		4-ИД-41
Митрофановой В.С.		4-ИД-41
Рекиш Е.М.			4-ИД-41
Бодилевич М.В.		4-ИД-41
Иванову С.С.			1-МДП-22
Никачадзе Д.М.		1-МДП-22
Криворучке А.А.		2-ИДА-1
Костенко Ю.В.		1-ОДП-2
Коваленко А.И.		1-СДА-11
Плетенецкой Т.Ю.		1-СДА-11
10 марта:
Пестовой И.А.		4-ОД-41
Иванову Д.Ю.		4-ОД-41
Крылову С.Ю.		2-СДА-12с
Першиной В.В.		2-ДД-4
Иванову А.В.			4-ХД-43
Чащиной А.А.		4-ЭД-61
Берниковой В.А.		4-ЭД-61
Смирновой В.В.		2-ГДА-4
Жокину С.Н.			2-ГИДА-2с
Романцов О.Ю.		2-ГИДА-2с
Задорожному Н.Ю.		2-ГДА-4
Игнатовой П.С.		3-ОД-41
Скидан Н.Д.			1-ОД-15
Корниец М.А.		1-СДА-11
Рузановой А.В.		1-СДА-11
Ивановой А.В.		1-СДА-11
Панасенко А.А.		2-ОДП-2
Лобасюк Л.В.		1-ГДА-1
Голубевой Е.Б.		1-МГ-45
Мельниковой И.С.		1-ДД-1
Воронцовой В.А.		1-ДД-1
Топтыгину Н.С.		2-ДД-4
Гаврилиной Л.М.		3-ГД-41
Полончик О.О.		1-МГ-45
Плешаковой А.П.		1-МГ-45
Заболонской Ю.В.		1-МГ-45
Соболевой Т.Г.		1-МГ-45
Осипчук М.О.		1-МГ-45
Голубевой Т.Д.		1-МГ-45
Гавриловой К.О.		1-МГ-45
Носуровой С.П.		1-МГ-45
Милоновой А.А.		1-ГДА-6
Бушневой В.В.		3-ДД-43
Кассиру И.А.			1-МГ-16
Богдановой П.В.		4-ХД-45
Похилько В.В.		2-ГДА-2
Исуповой О.О.		1-ГДА-2
Глуховой К.			1-ТДА-14
Истомину К.И.		2-ИДА-8
Решетовой М.Б.		3-ОД-41
Кондратьевой П.А.		1-ТДП-29с
Сафоновой Д.И.		4-ОД-41
Соколовой Н.А. 		1-АДА-1
Богданову Ф.В.		2-ИДА-1
Панасенко А.А.		2-ОДП-2
Кандиеву Т.А.		4-ТИД-7
Мартыненко В.		1-КД-1
Романовой Д.	А.		1-ДД-4
Грязных Д.А.			3-ТИД-7
Коротаевой М.А.		2-ТИДА-2
Зловой Е.А.			2-ТДА-25
Ильиной Ю.А.		1-ТДА-25
Набиевой Х.-Б.С.		1-ТДП-21
Хмель М.А.			1-ТДП-27с
Богданову Ф.В.		2-ИДА-1
Магеррамовой З.К-кызы	1-ТДП-27с
Серговской Е.В.		1-ТДП-29с
Николаевой Е.С.		1-ТДП-29с
Гулимчук С.А.		1-ТДП-29с
Руденко А.О.			2-ТДП-29с
Тимофеевой А.Г.		2-ТДП-29с
Даниловой М.С.		1-ТДА-25
Смирновой М.А.		1-ТДА-25
Тишуковой Е.Ю.		1-ТДА-39
Афанасьевой М.С.		1-ТДА-39
Тишуковой Е.Ю.		1-ТДА-14
Шафиковой Л.А.		1-ТДА-14
Гринёвой Ю.О.		1-ТДА-14
Красильниковой О.В.	1-ОД-15
Сергеевой А.В.		1-ОД-15
Серебряной А.М.		1-ОД-15
Наумовой А.Д.		1-ОД-15
Новиковой В.А.		1-ОД-15
Наймушиной К.А.		1-ОД-15
Сухаревой М.С.		1-ОД-15
Орловой П.Л.			1-ОД-15
Наймушиной П.А.		1-ИДА-3
Михайловой Н.А.		1-ОД-15
Овчинниковой А.И.		1-ОДП-2
Хуршеди Х.			1-ОД-15
Сидякиной И.Н.		1-АДА-1
Николаенко Н.А.		1-АДА-1
Соколовой Н.А.		1-АДА-1
Звездиной С.К.		1-АДА-1
Зиминой К.В.			1-АДА-1
Вотинцевой Е.А.		1-ТДА-25
Егоровой А.К.		1-КД-1
Емельяненко Е.П.		1-КД-1
Ищековой К.Е.		1-КД-1
Турлинской У.В.		1-КД-1
Магомедализаде А.В-кызы 1-КД-1
Хлопиной Д.В.		1-КД-1
Редниковой А.С.		1-ДД-4
Гуковой И.Ю.		1-ДД-4
Рыковой А.А.		1-ДД-4
Хорьковой А.С.		1-ДД-4
Телепне М.Г.			1-ДД-4
Берднику П.А.		1-ДД-4
Ивановой Б.С.		1-ДД-4
10 – 13 марта:
Захаровой К.С.		1-ТДА-25
Зелицкой Ю.А.		1-МГ-14
Азимовой Р.			1-МГ-14
Мутаф Д.П.			4-ТД-42
19 марта:
Крутовой Ю.А.		2-ХДА-6
Струковой В.В.		2-ХДА-6
Пантелеевой Т.А.		2-ХДА-1
Побежимовой А.		2-ХДА-6
Неяскиной А.			1-ХДА-6
Оганесян А.А.		1-ХДА-6
Ковалевой П.Р.		1-ХДА-6
Мирончук В.В.		1-ТДА-39
Шангариевой М.Д.		1-ТДА-39
Манаевой А.Ю.		1-ТДА-2
Мартинкенас Д.М.		1-ТДА-39
Барановой В.В.		1-МДП-22
Холоднякову В.В.		1-МДП-26с
Криворучке А.А.		2-ИДА-1
Зинкиной Т.С.		2-ИДА-3
Александровой А.А.		2-ИВА-1
Зловой Е.А.			2-ТДА-25
Набиевой Х.-Б.С.		1-ТДП-21
Новиковой Л.Е.		2-МДП-5
Григорьеву Д.П.		1-ИДА-1
Булееву Н.В.			1-ЭДА-10

РЕКТОР		подпись				А.В.ДЕМИДОВ

[bookmark: _GoBack]